АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, vvww.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

0 „ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« М » 2019 г №

О закрытии (консервации) несанкционированной свалки твердых
коммунальных отходов на территории МО «Бежтинский участок»

Во исполнение Предосторожения Управления Росприроднадзора по РД №03-338
от 21.12.2019г.»О недопустимости нарушения обязательных требований» и в целях
обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и не
соотвествием санитарным нормам и правилам размещения твердых коммунальных
отходов ранее отведенного места, глава МО «Бежтинский участок»

*** ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 1 мая 2019 года место несанкционированного размещения ТКО на
территории сельского поселения МО «Бежтинский участок», расположенное в
местности «Гедатль».

2. Запретить своз и размещение ТКО на территории несанкционированной свалки.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

МО «Бежтинский участок» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы
Администрации МО «Бежтинский участок» Амилова Ш.М.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru